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VEDRØRENDE ULOVLIGHETSOPPFØLGING FOR TILTAK PÅ 174/263 
 
Vi viser til vårt brev av 05.10.2020, se vedlagte kopi.  
 
Ansvarlig foretak 
Vi er blitt klar over at propantanken er meldt inn til Direktoratet for samfunnsikkerhet og 
beredskap, se vedlagte kvittering av 05.03.2020. Vi ser av denne meldingen at tanken er 
innemeldt av Grøntvedt Nutri AS. Vi har i vårt brev av 05.10.2020 foreløpig lagt til grunn at 
Grøntvedt Næringsbygg AS er ansvarlig for tanken, og bedt om at dere bekrefter eller avkrefter  
dette. Da vi pr. dato ikke har fått noen tilbakemelding om ansvarsforholdene velger vi nå mer 
konkret å etterspørre dette på nytt. Er det Grøntvedt Næringsbygg AS som eier/er ansvarlig for 
tanken eller er det Grøntvedt Nutri AS?  
 
Kopi av dette brevet sendes også til Grøntvedt Nutri AS, vedlagt vårt forhåndsvarsel om bruk av 
tvangsmidler - slik at også dette foretaket er informert om saken. Dersom det senere i saken 
skulle bli klart at det er Grøntvedt Nutri AS som er ansvarlig for propantanken vil de få eget 
forhåndsvarsel om planlagt bruk av tvangsmidler.   
 
Vi gjør oppmerksom på at eventuelle vedtak med pålegg om opphør av ulovlig bruk kan vedtas 
uten forhåndsvarsel og med øyeblikkelig virkning jf. pbl. § 32-4, uavhengig av hvilket av 
foretakene som er ansvarlig for tanken og bruken av  den.  
 
Ulovlig bruk 
I vårt brev av 05.10.2020 skriver vi at det uklart for oss om propantanken er tatt i bruk. Vi har etter 
dette mottatt opplysninger om at det er observert gasstankbil i området, og at det også er 
observert og dokumentert røyk fra de nye pipene. Betyr dette at både propantanken, scrubber, 
piper og sildoljetanker er tatt i bruk og at hele anlegget er igangkjørt? Vi minner nok en gang om 
at alle disse elementene er ulovlig oppført og ikke kan tas i bruk uten nødvendige tillatelser. Dette 
gjelder også testkjøring, og deres kontraktsforpliktelser eller annen hensiksmessighet kan ikke 
endre ved dette.  



 
 
Tilbakemelding 
Vi ber om at våre spørsmål besvares så snart som mulig.  
 
Det forhåndsvarsel som er gitt i vårt brev av 05.10.2020 opprettholdes, og vi minner om at frist for 
tilbakemelding der er satt til 28.10.2020.  
 
Ta kontakt om noe er uklart.  
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Petra Roodbol-Mekkes 
Enhetsleder 
 
 
 
 
Vedlegg 
1 Ulovlighetsoppføring for tiltak på 174/263 
2 Kvittering innmelding av farlige stoffer 

 
 
Kopi til: 
GRØNTVEDT NUTRI AS Postboks 325 7129 BREKSTAD 

 
 


